Årsplan F06-07

Hej alla spelare och föräldrar!

Nu har vi fått information om de aktiviteter vi ska hjälpa till med under årets fotbollssäsong med lag  F 06/07. Som ni alla vet har varje lag ett ansvar för arbetsuppgifter som ingår i föreningens verksamhet samt en del som hör till våra egna hemmamatcher.
Vi lagledare har nu fördelat årets arbetsuppgifter vilket redovisas i efterföljande sidor. För enkelhetens skull redovisas spelarens namn i listorna men det är givetvis ni föräldrar som avses! Är det så att man inte kan just den dag man fått tilldelad ansvarar man själv för att byta dag och aktivitet. Var dock noga med att meddela lagledarna bytet via mail, magnus.k.gustafsson@scania.com eller robban7@live.com. Detta ska ske i god tid. Av erfarenhet är lagets gästbok inte något bra forum för byten av arbetsuppgifter.
I slutet av dokumentet hittar ni en telefon- och maillista till samtliga föräldrar i laget. Listan är ett utdrag från http://www.laget.se/TrosaVagnharadSK-F06-F07-Fotboll och är det något som inte skulle stämma där får ni logga in och ändra så att ni säkert får utskick som rör laget.
Nu ser vi till att det blir en bra säsong för laget! 
Hälsningar
Lagledarna
Matchvärdsschema
Matchvärd = ansvarig förälder/vårdnadshavare
Matchvärdens ansvar vid hemmamatch:
* Välkomna bortalag och hänvisa till omklädningsrum
* Se till att målen står på rätt plats på 9-manna planen
* Ställa fram avbytarbänkar vid 9-mannaplan 
* Ta fram hörnflaggor till 9-manna (alternativt 4 koner om hål för flagga saknas)
* Ta fram sidlinjeflaggor (till linjemän)
* Tillsätta en linjeman (hemmalagets)
* Stötta domaren vid behov t ex påstridiga föräldrar, tränare mm
* Efter match: Ställa tillbaka bänkar, samla in flaggor
* Kontrollera att hemma- och bortalagets omklädningsrum är sopade (grovstädade)
OBS Häradsvallen 2018-04-29 kl. 12 (matchstart kl. 13)
Matchvärd: E. Grafford
Skärlagsvallen 2018-05-10 kl. 09 (matchstart kl.10)
Matchvärd: Jenny
Skärlagsvallen 2018-06-03 kl. 16 (matchstart kl. 17)
Matchvärd: Justyna
Skärlagsvallen 2018-06-16 kl. 09 (matchstart kl. 10)
Matchvärd: Maja
Skärlagsvallen 2018-08-18 kl. 11 (matchstart kl. 12)
Matchvärd: Matilda
Skärlagsvallen 2018-09-01 kl. 10 (matchstart kl. 11)
Matchvärd: Mika
Skärlagsvallen 2018-09-15 kl. 11 (matchstart kl. 12)
Matchvärd: Märta
Skärlagsvallen 2018-09-29 kl. 11 (matchstart kl. 12)
Matchvärd: Selma

Domaransvarig:
Robert Eriksson
Bakluckeloppis Häradsvallen 12 maj kl 07.00-ca 14.30
Barnets namn= ansvarig förälder/vårdnadshavare + barn
Arbetsuppgifter:
Kl. 07.00 -ca 14.30 	Mera info kommer. 
Tid		Ansvarig
07.00-10.00		
08.00-11.00		
09.00 – 12.00		
10.00 – 13.00		
12.00 – ca 14.30	

Ansvarig: Ella, Edita, Emilia, Ester, Emra, Vana Maria och Moa B


Kioskansvariga
v.21
Tid				Ansvarig		
Ingen match vid dagens datum
v.24
Tid				Ansvarig
Måndag den 4 juni matchstart kl 19:00		Henna, Fanny
Söndagen den 10 juni matchstart kl 17:00		Lisa, Sara

v.33
Tid				Ansvarig
Lördagen den 18 aug. Matchstart kl 12:00		Molly

Nyckeln till kiosken hämtas och lämnas hos Robert Eriksson före och efter varje pass.
Matchprogrammen är ännu inte helt fastställda vilket gör att vi idag inte helt säkert kan säga vilka tider som gäller. 
Kiosken öppnas ca 75 min före matchstart. Städa efter arbetspasset och fyll på dryck i kylen. I kiosken finns en manual för hygien och hantering av livsmedel.
Lottförsäljningar 2018


10 April	Sverigelotten		Redovisas senast 11/5
 Augusti	Sverigelotten		Återkommer med slutdatum för redovisning
 26 November	Bingolotto uppesittarkväll	Återkommer med slutdatum för redovisning
Lotter kommer, liksom tidigare, att delas ut i samband med träning till samtliga barn i laget. Det är mycket viktigt att pengarna betalas in på lagkontot 8327-9,944 851 440-7 Swedbank samt att återstående lotter lämnas tillbaka. I det fall redovisning inte görs i tid blir respektive familj betalningsskyldig för oredovisad försäljning. Lagkassan ska inte belastas av detta.
Utdelning av TVSK-nytt, matchprogram mm
16-20 April	     Eriksson och Gustafsson
23-25 November Eriksson och Gustafsson
Adresslista | Trosa Vagnhärad SK F-06/07 | laget.se
	Namn
	Roll
	E-post (primär)
	Telefon hem
	Mobiltelefon

	Alice Grafford
	Spelare
	
	0156-26061
	

	Robert Grafford
	Förälder
	robster100@hotmail.com
	015626061
	0733165942

	Malin Grafford
	Förälder
	mgrafford@hotmail.com
	015626061
	0708664252

	Cornelia Eriksson
	Spelare
	
	
	

	Jenny Hagström
	Ledare
	jenny_hagstrom@hotmail.com
	
	070-8704957

	Robert Eriksson
	Ledare
	robban7@live.com
	
	0739-838683

	Edita Mustafic
	Spelare
	
	
	

	Behudin Mustafic
	Förälder
	behudin.m@hotmail.com
	
	073-6731344

	Ella Wahlberg
	Spelare
	ellaw@outlook.com
	
	

	Håkan Wahlberg
	Förälder
	hakan.wahlberg@telia.com
	
	070-7644856

	Gabriella Wahlberg
	Förälder
	gabbi69@telia.com
	
	073-9186359

	Emilia Nordström
	Spelare
	
	
	

	Anders Nordström
	Förälder
	anders@anordstrom.com 
	
	070-777 24 31

	Emma Grafford
	Spelare
	
	
	

	Robert Grafford
	Förälder
	robster100@hotmail.com
	015626061
	0733165942

	Malin Grafford
	Förälder
	mgrafford@hotmail.com
	015626061
	0708664252

	Emra Aljic'
	Spelare
	
	
	

	Vele Aljic'
	Förälder
	velealjic10@gmail.com
	
	0707218186

	Ester Aldenius
	Spelare
	
	
	

	Björn Aldenius
	Förälder
	bjorn.aldenius@gmail.com
	0156-12744
	0709855258

	Erica Aldenius
	Förälder
	ericaaldenius@hotmail.com
	
	0704159870

	Fanny Strandgren
	Spelare
	fanny.strandgren@hotmail.com
	0156-173 98
	

	Daniel Strandgren
	Förälder
	daniel.strandgren@hotmail.com
	
	0707952594

	Jessica Neselius
	Förälder
	jessica.neselius@hotmail.com
	
	073-924 13 13

	Henna Lappalainen
	Spelare
	
	
	

	Tanja Lappalainen
	Förälder
	tanja_teresa78@hotmail.com
	
	070-4612284

	Jenny Nyström
	Spelare
	
	
	

	Johan Erlandsson
	Ledare
	johan.erlandsson71@gmail.com
	0156-19278
	070-4556018

	Anna Nyström
	Förälder
	
	
	070-4547576

	Justyna Szlesinska
	Spelare
	
	
	

	Jerzy Zurawicka-Szlesinska
	Förälder
	wetszlesinski@gmail.com
	
	

	Monika Zurawizka
	Förälder
	Zurawicka@wp.pl
	
	

	Lisa Kromnér
	Spelare
	
	
	

	Kajsa Kromnér
	Förälder
	Kajsa@stingrayfilm.com
	
	0701550406

	Joakim Kromnér
	Ledare
	joakim@stingrayfilm.com
	
	070-5508295

	Maja Bjelkmark
	Spelare
	
	
	

	Lars Bjelkmark
	Förälder
	lars_bjelkmark@yahoo.se
	
	0739415161

	Janne Ryghseter
	Förälder
	janne_ryghseter@yahoo.se
	
	073-6242580

	Matilda Grafford
	Spelare
	
	
	

	Mattias Grafford
	Ledare
	mattias.grafford@gmail.com
	
	0768853407

	Anna Grafford
	Förälder
	agrafford@gmail.com
	
	070-9514252

	Mika Edman
	Spelare
	
	
	

	Fredrik Edman
	Ledare
	fredrik.edman@live.se
	0156-12330
	0700811491

	Linda Edman
	Förälder
	linda.edman@hotmail.com
	
	0730-938531

	Linda Edman
	Förälder
	Linda.Edman2@astrazeneca.com
	0156-123 30 
	

	Moa Gustafsson
	Spelare
	
	
	

	Magnus Gustafsson
	Ledare
	magnus4m@gmail.com
	
	0702836869

	Margareta Norberg
	Förälder
	margareta.norberg@scania.com
	0156-19811
	0760510399

	Moa Blom
	Spelare
	
	
	

	Johanna Blom
	Förälder
	johannablom75@hotmail.com
	
	0707-454947

	Molly Mannering
	Spelare
	
	
	

	Björn Mannering
	Förälder
	Bjorn@mannering.se
	+46707154191
	+46707154191

	Marie Mannering
	Förälder
	marie@mannering.se
	
	0735933902

	Märta Markman
	Spelare
	
	
	

	Petter Markman
	Förälder
	petter.markman@atea.se
	
	073-3671112

	Anna Markman
	Förälder
	anna.markman@edu.trosa.se
	
	0702142523

	Nathalie Eriksson
	Spelare
	
	
	

	Jenny Hagström
	Ledare
	jenny_hagstrom@hotmail.com
	
	070-8704957

	Robert Eriksson
	Ledare
	robban7@live.com
	
	0739-838683

	Sarah Serngard
	Spelare
	
	
	

	Jonas Serngard
	Förälder
	jonas.serngard@hotmail.se
	
	076-832 29 99

	Veronica Serngard
	Förälder
	veronica.serngard@scania.com
	
	

	Selma Hurem
	Spelare
	
	
	

	Suvad Hurem
	Förälder
	huremedina18@Gmail.com
	
	073-5413123

	Vana Maria Chajra
	Spelare
	vana.maria@icloud.com
	
	

	Fadi Chajra
	Förälder
	norfad@icloud.com
	015612912
	0707739539



